[bookmark: _GoBack]第７７回小松市民スポーツ大会冬季大会

令和７年１月　　　日
（社）小松市スポーツ協会　御中
　　　　　　　　　　校下体育（スポーツ）協会

第７７回小松市民スポーツ大会冬季大会綱引競技について下記のとおり参加を申込みます。

記

	参 加 種 目
	一部男子　　　一部女子　　　二部男子　　　二部女子

	連絡責任者
	住　所

	自宅
TEL

	携帯TEL

	氏　名

	勤務
TEL

	氏　　　　　名
	体重（㎏）

	氏　　　　　名
	体重（㎏）

	監　督

	コーチ

	選手１

	選手５

	選手２

	選手６

	選手３

	選手７

	選手４

	選手８

	ふるさと選手は、次により記入して下さい。
	小松太郎（加賀市）
芦城小 Ｈ５年卒業

	（連絡事項）

申込期日：１月 ２５ 日（土）
第７７回小松市民スポーツ大会冬季大会

令和７年１月　　　日
（社）小松市スポーツ協会　御中
　　　　　　　　　　校下体育（スポーツ）協会

第７７回小松市民スポーツ大会冬季大会綱引競技について下記のとおり参加を申込みます。

記

	参 加 種 目
	ジュニアの部（チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡責任者
	住　所

	自宅
TEL

	携帯TEL

	氏　名

	勤務
TEL

	氏　　　　　名
	学年

	氏　　　　　名
	学年

	監　督

	コーチ

	選手１

	　年
	選手６

	　　年

	選手２

	　年
	選手７

	　　年

	選手３

	　　年
	選手８

	　　年

	選手４

	　　年
	選手９

	　　年

	選手５

	　　年
	選手10

	　　年

申込期日：１月 ２５ 日（土）